
 

  GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas 

CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN 
www.tce.rn.gov.br 

 

PROCESSO Nº: 5414/2019 - TC 

INTERESSADO: RENATO COSTA DIAS 

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS 

 

 

DESPACHO 

 

 

  Trata-se de pedido de gozo de férias formulado pelo 

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Renato Costa Dias. 

Considerando o inteiro teor da Informação Funcional nº 

365/2019 – DAG/COGEP/SCIPESSOAL (Evento nº 06), bem assim os 

critérios de conveniência e oportunidade, em respeito ao disposto no art. 114, 

caput, do Regimento Interno deste Colendo Tribunal de Contas, DEFIRO o 

pedido nos exatos termos do que fora solicitado, concedendo-lhe 10 

(dez) dias de férias – atinente ao período aquisitivo 2011 (de 01/04/2010 a 

31/03/2011) –, a serem usufruídos de 29/08/19 a 07/09/19. 

   Publique-se. 

   

   Natal, 27 de agosto de 2019. 

 

 
Conselheira Maria Adélia Sales 

Presidente em exercício do TCE/RN 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 



 

  GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas 

CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN 
www.tce.rn.gov.br 

 

 
PORTARIA Nº 231/2019-GP/TCE 
 

 

Natal, 27 de agosto de 2019. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 

RIO GRANDE DO NORTE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 114 

c/c art. 123 da Resolução nº 009/2012-TCE, e tendo em vista o que consta 

no Processo nº 5414/2019-TC, 

 

RESOLVE: 

 

Convocar a Conselheira Substituta ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES 

para substituir o Conselheiro RENATO COSTA DIAS no exercício de suas 

funções, durante o gozo de suas férias, no período de 29/08/19 a 

07/09/19. 

 

Publique-se. 

 

 

 
Conselheira MARIA ADÉLIA SALES 

Presidente em exercício do TCE/RN 

 


